rum que propterea fierent, litis et extra.

Ratis et firmis nichilominus manentibus omnibus et singullìs suprascriptis et

in presentiinstrumento contentis.

Et proinde et ad sic observandum diete partes sibi ipsis ad invicem et vicissim

ypotechaverunt et obligaverunt omnia eorum bona et cuiuslibet eorum mobil

lia et immobillia presentia et futura.

Actum in civitate Alexandrie, videlicet in citadella diete civitatis, ante portam

diete citadelle, anno Dominiee Nativitatis MCCCCLXIIII, indicione XII se

cundum Ianue cursum, die XXVI octubris, ante tercias, presentibus spectabile

d. Leono Stampa, cive Mediolani, Petro de Petra, cive Alexandrie et Iacobo 
de Albericio de loco Corgnente, testibus ad hec vocatis et rogatis. 

a) A destra: extractum ; manca il titolo, qui desunto dalla rubrica; il documento, l'ultimo, regi

strato dal notaio in ritardo, dopo che già aveva di sua mano redatto l'indice, viene da noi trascrit

to qui, a seguire gli altri atti.

b) reviderunt: aggiunto in sopra//inea su solidaverunt depennato.

c) m.: aggiunto in sopra//inea, con segno di richiamo.

d) Segue, depennato: et

e) et seu solutis: aggiunto in sopra//inea, con segno di richiamo.

f) seu aliis pro eo: aggiunto in sopra//inea, con segno di richiamo.

g) seu altero ipsorum: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo; seguono in soprallinea due

parole depennate.

h) presenti et stipulanti: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.

i) Segue, depennato: poss

l) Cormorini: l'ultima i corretta da s

m) Molarii: l'ultima i corretta da s

n) Segue una parola depennata.

o) dictas: Aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.

p) inter eos computandis: nel margine interno.

q) demum: nel margine esterno, segue, depennato: et

r) detractis predictis ut supra: Aggiunto in sopra//inea, con segno di richiamo.

s) detractis et predictis ut supra: Aggiunto in soprallinea, COli segflo di richiamo.

t) de resto: nel margine interno.
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u) debeatur: aggiunto in soprallinea su altra parola depennata.

v) Segue, depennato: seu ìnfra

z) suprascripta et in presenti ìnstrumento contenta: aggiunto in soprallinea:

aa) Segue, a capo, depennato: ratis

(c. 138s.) 
In presenti libro continentur omnia Instrumenta confecta et rogata per 
me Iohanem Anthonium de Ferrariis Buzalinum notarium de anno de 
MCCCCLXm et de MCCCCLXIIII, quorum omnium Instrumentorum 
rubrice sunt ut infra, primo: 

1 Compromissum magnificorum dominorum Iohanis et Dominici de Au
ria ex una parte et Francisci de Novaria quondam Nicole, civis Ianue, 
ex altera 
1 Procura dictorum in personam dicti Francisci de Novaria 
2 Testamentum Nicolini Maioli 
4 Quitacio Bertoni et Iacobi Doti, fratrum inter eos ad invicem 
4 Venditio facta ab lacobo Doto ac per Bertonum Dotum ad de domo cum 
pontille 
5 Debitum lacobi Doti versus Bertonum Dotum pro resto domus 
6 Locacio facta Perono et Oberto de Moyrolis per m. Simonem de Garaytis 
et lohanetum de Garaytis, curatores testamentariis heredum quondam Petri 
Garayti de certis possesionibus et diversis 
7 Compromissum Bartholomei et Anthonii Pasturini fratrum in personas 10
hanini de Montano et Melchionis Bresii 
8 Venditio facta per Ambroxium Maiolum Anthonio de Rolandis de aera et orto 
9 Procura lohanini de Terzano in personam m. Stefani de Terzano 
9 Testamentum dicti lohanini 
lO Venditi o facta per Georgium de Georgio Francisco Maynerio de prato quod 
est subtus Culcium 
Il Dos Agnexine filie quondam lohanis Brexii et uxoris Lazarini Basi sibi fac
te per Dominicum Basum, socerum suum 
12 Permutacio facta per Guillelmum lanuensem et Ceprianum Casinam de prato 
et castagneto Rochalie cum prato et zerbo Pixarelle 
13 Procura magnifici domini Dominici ae de Auria in personam m.d. lohanis 
de Auria 
14 Manumissio Georgii Buzalini selavi Baptiste Buzalini quondam Stefani 
15 Venditio Alexandri de Ello de zerbo Sancti Vaxii, empto per Melchionem 
Casinam 
16 Firmacio lacobi Pernigoti cum magistro Marcho Casina ferrario 
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17 Venditio castagneti de Stivetis, vendito Anthonio Grande per Laurentium 
de Manfroto 
18 Locacio dicti castagneti locati dicto Laurentio per dictum Anthonium 
19 Locacio in emphiteosim facta per venerabilem dominum fratrem Iacobum 
de Auria, rectorem ecclesieSancte Marie de Uvada, de terra buschiva et casta
neata silvestris ad Rochaglolum Andriolo Gallo dicto Zochorino 
20 Socida pecudum datarum per Iohanem Boanum Augustelo Viano 
20 Socida duorum manziorum datorum per dictum Filipo Bentio 
21 Venditio vache et manzii, venditorum per Iohanem de Suardis Bartholo
meo de Arquata, habitatori Molariarum 
22 Locacio terre Roche Culcii, locata Melchioni Bresio per venerabilem d. fra
trem Iacobum de Auria 
23 Debitum Andree Maynerii, debitoris Anthonii Lanzavegie de libris 29 
23 Venditio vinee de Montesascho, vendite Petro de Manfroto per Iohanem 
de Suardis 
25 Debitum Petri de Manfroto, debitoris Iohanis de Suardis de libris XXIIII 
Ianue et barilis X vini 
26 Venditio vinee de Vodesino, vendite per Simonem Lanerium Francisco 
Maynerio 
27 Debitum Bartholomei Frascharoli debentis Iacobo Brexio de libris XXVIIII 
soldis X Ianue et casacio eiusdem 
28 Quitacio et recognicio de libris XXII, habitis per Petrum de Arenutio a m. 
Antonio de Rolandis 
28 Asecuratio Antonine de Arenutio sibi facte per Petrum patrem suum super 
castagneto de Plancapetino 
29 Pax Iohanis de Suardis, Iohanini et Andrioli de Podio, Dominici de Mon
tano et Bartholomei Dada 
30 Locacio vinee Piazoli, locate Georgio Tribono per Nicolaum Balbum, pro 
barilis VIII vini 
31 Quitacio facta per Anthonium Maynerium quondam Thome, Bertrame Forte 
de libris XX 
31 Venditio domus vendite Anthonio Grande per Bertame Forte 
33 Debitum Iohanis de Dannio de Campo, debitoris Iohaneti Eliani de Uvada 
34 Dos Nicoloxie, filie Bartholomei Boni af et uxoris Petri Anthonii Mayne
rii, filii Nicolay, de libris CXXV et de antefacto 
34 Dos Mariole, filie Nicolay Maynerii et uxoris Ambroxii Boni, filii Bartho
lomei, de libris CXXV et de ante facto 
(c. 138d.)